
Деталировка 
 

Полировальные машины 
RP 160 
RP 220 

 
 

 



СХЕМА ВИРОБУ В РОЗІБРАНОМУ ВИГЛЯДІ 
1200W 

 
 



                         ПЕРЕЛІК ДЕТАЛЕЙ 
 
№ 
1 

НАЗВА 
ШНУР МЕРЕЖНИЙ 

 К-СТЬ 

2 МУФТА ШНУРА МЕРЕЖНОГО   
3 ЗАТИСКАЧ ШНУРА   
4 ГВИНТ M4 x 14  
5 ДРОТОВИЙ ВИВІД   
6 ВМИКАЧ/ВИМИКАЧ   
7 ГВИНТ M4 x 25  
8 РУКОЯТКА ЧАСТИНА ПРАВА   
9 РУКОЯТКА ЧАСТИНА ЛІВА   
10 ГВИНТ M4 x 20  
11 ЕЛЕКТРИЧНА ПЛАТА   
12 РЕГУЛЯТОР ШВИДКОСТІ   
13 ГВИНТ M4 x 8 2 
14 ВУГІЛЬНА ЩІТКА  2 
15 ЩІТКОТРИМАЧ  2 
16 ГВИНТ M4 x 8  
17 ПЛОСКА ШАЙБА M4  
18 ПЛАСТМАСОВА ШАЙБА 04 x 011 x 1  
19 МАГНІТНА ШАЙБА 08 x015 x 5  
20 ПРОКЛАДКА 08 x 012 x 10.5  
21 КОРПУС ДВИГУНА   
22 СТАТОР   
23 ГВИНТ СТАТОРА M4 x 60  
24 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 608-2RS  
25 ЯКІР M1.0 6T  
26 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6000-2RS  
27 КОРПУС РЕДУКТОРА   
28 КНОПКА ФІКСАТОРА ШПИНДЕЛЯ   
29 ПРУЖИНА   
30 ФІКСАТОР ШПИНДЕЛЯ   
31 ГОЛЧАСТИЙ ПІДШИПНИК HK0810  
32 ШЕСТІРНЯ M1.0 67T  
33 ФЛАНЕЦЬ РОТОРА   
34 ГВИНТ M4 x 16  
35 ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ S-15  
36 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6002-2RS  
37 ШПОНКА 5 x 5 x 10  
38 ВАЛ   
39 ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ R-32  
40 ПІДТРИМУЮЧА ПРОКЛАДКА   
41 ПРОКЛАДКА 0152 x 30H  
42 ГВИНТ M8 x 16  
43 ПЕРЕДНЯ РУКОЯТКА   
44 БІЧНА РУКОЯТКА   
 
 



 
СХЕМА ВИРОБУ В РОЗІБРАНОМУ ВИГЛЯДІ 

1500W 

 



 
1500W PARTS LIST 
№ 
1 

НАЗВА 
ШНУР МЕРЕЖНИЙ 

 к-сть
1 

2 МУФТА ШНУРА МЕРЕЖНОГО  1 
3 ЗАТИСКАЧ ШНУРА  1 
4 ГВИНТ M4 x 14 2 
5 ВМИКАЧ/ВИМИКАЧ  1 
6 ГВИНТ M4 x 30 4 
7 ГВИНТ M4 x 20 5 
8 РУКОЯТКА ЧАСТИНА ПРАВА  1 
9 РУКОЯТКА ЧАСТИНА ЛІВА  1 
10 ГВИНТ M4 x 25 2 
11 ЕЛЕКТРИЧНА ПЛАТА  1 
12 РЕГУЛЯТОР ШВИДКОСТІ  1 
13 ГВИНТ M4 x 10 4 
14 ПРУЖИНА  2 
15 ВУГІЛЬНА ЩІТКА 7 x 11 2 
16 ЩІТКОТРИМАЧ 7 x 11 2 
17 ГВИНТ M4 x 10  
18 ПЛОСКА ШАЙБА M4  
19 ПЛАСТМАСОВА ШАЙБА 04 x 011 x 1  
20 МАГНІТНА ШАЙБА 08 x 015 x 5  
21 ПРОКЛАДКА 08 x 012 x 10.5  
22 КОРПУС ДВИГУНА   
23 СТАТОР   
24 ГВИНТ M5 x 60  
25 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 608 zz  
26 ЯКІР M1.25 6T  
27 КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6001-2RS  
28 КОРПУС РЕДУКТОРА   
29 КНОПКА ФІКСАТОРА ШПИНДЕЛЯ   
30 ПРУЖИНА 00.8 x 012 x 10L x 4  
31 ФІКСАТОР ШПИНДЕЛЯ   
32 ГВИНТ M5 x 40  
33 ГОЛЧАСТИЙ ПІДШИПНИК TLA0810  
34 ШЕСТІРНЯ M1.25 67T  
35 ФЛАНЕЦЬ РОТОРА   
36 SOCKET CAP SCREW M5 x 25  
37 FAN SHROUD   
38 INTERNAL CIRCLIP S-15  
39 BALL BEARING 6202-2RS  
40 PARALLEL KEY 5 x 5 x 10  
41 ВАЛ   
42 EXTERNAL CIRCLIP R-35  
43 BACKING PAD   
44 HOOK & LOOP SPONGE PAD 0220 x 30H  
45 SOCKET CAP SCREW M8 x 20  
46 BAIL HANDLE   



47 SIDE HANDLE   
48 GEARBOX COVER   
49 ГВИНТ M5 x 15 2 
50 ПІДСТАВКА  1 
 


